
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 22/10/2024 23:16:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA -
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de Empresa para Revitalização do
Terminal Rodoviário de Fartura/SP, conforme Projetos, Memorial, Planilha Orçamentária,
Cronograma e Anexos, a serem executadas com Recursos Próprios da Municipalidade, de acordo
com as condições estabelecidas neste Edital.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e  demais normas legais pertinentes, se acha aberta
no Setor de Licitações, à Praça Deocleciano Ribeiro, 444,  Centro, a presente licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de execução INDIRETA -
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de Empresa para  Revitalização do
Terminal Rodoviário de Fartura/SP, conforme Projetos, Memorial, Planilha Orçamentária,
Cronograma e Anexos, a serem executadas com Recursos Próprios da Municipalidade, de acordo
com as condições estabelecidas neste Edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/ptomada-de-precos-do-tipo-menor-preco-sob-o-regime-de-execucao-indireta-empreitada-por-preco-global-visando-a-contratacao-de-empresa-para-revitalizacao-do-terminal-rodoviario-de-farturasp-conforme-projetos-memorial-planilha-orcamentaria-cronograma-e-anexos-a-serem-executadas-com-recu/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2020 00:00:00 Resultado de Licitação Baixar

03/04/2020 00:00:00 Ata - Sessão Pública Baixar

06/03/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

06/03/2020 00:00:00 Projeto II Baixar

06/03/2020 00:00:00 Projeto I Baixar

06/03/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

06/03/2020 00:00:00 Cronograma Físico-financeiro Baixar

06/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13fa6d262a808deab86d0700777a5e70.doc
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c45069da05e700539229a54655a9f9b7.PDF
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab5cc41c872a67856a2cfeae9a2a9da4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44ac99bbae4d3f0310b02c26e263ba64.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a252ab165f61aa19315a8582c2f45efb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1febf2ee3e97e1f945b2f3f8e7977a0d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5a1cfd51a322cd40a606a68010797b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ae6700de737910d8aff04898b0a8287.pdf

